L’admission des Actions Nouvelles aux négociations sur le marché Euronext Paris est réalisée
le 6 octobre 2025 et le règlement-livraison le 10 octobre 2025.
Les Actions Nouvelles portent jouissance courante, sont immédiatement assimilées aux
actions existantes de la Société et sont négociées sur la même ligne de cotation que ces
dernières sous le même code ISIN : FR001400JWR8– Mnémonique : ARVEN.
À l’issue du règlement-livraison, le capital social de la Société s’élève à quatre cent vingt mille
sept cent soixante euros et quatre-vingt-un cents (420.760,81 €). Il est divisé en quarante-deux
millions soixante-seize mille quatre-vingt-une (42.076.081) actions d’une valeur nominale de
0,01 euro chacune, entièrement libérées, dont trente-sept millions vingt-huit mille trois cent
cinq (37.028.305) Actions Ordinaires.

2

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

000

Incidence de l’opération sur la structure de l’actionnariat d’Arverne Group
Après l’émission de 2 232 288 nouvelles actions et à la connaissance de la Société, la
répartition du capital est la suivante :

Actionnaires
Actions

ordinaires
Founder's

 Shares
Total

actions

% du
capital
social

Actions
avec

droits de
vote

% droits
de vote

Arosco 8 426 831   8 426 831 20,03% 8 426 831 22,76%
Autres Ex-associés d'Arverne
Group SAS 6 095 795   6 095 795 14,49% 6 095 795 16,46%

Ex-associés d'Arverne Group
SAS 14 522 626   14 522 626 34,52% 14 522 626 39,22%

Concert Crescendissimo SAS
et Crescend'Green 1 482 062 1 455 901 2 937 963 6,98% 1 482 062 4,00%

Schuman Invest 468 947 1 455 901 1 924 848 4,57% 468 947 1,27%

Eiffel Essentiel SLP 2 689 178 1 455 901 4 145 079 9,85% 2 689 178 7,26%

Fondateurs du SPAC Transition 4 640 187 4 367 703 9 007 890 21,41% 4 640 187 12,53%

ADEME Investissement SAS 3 558 358 340 037 3 898 395 9,27% 3 558 358 9,61%

Renault SAS 2 944 736 340 037 3 284 773 7,81% 2 944 736 7,95%

Hydro Energy Invest AS 2 232 288   2 232 288 5,31% 2 232 288 6,03%

Bpifrance 1 709 740   1 709 740 4,06% 1 709 740 4,62%

Flottant 7 420 370   7 410 870 17,61% 7 420 370 20,04%

Total 37 028 305 5 047 776 42 076 081 100,00% 37 028 305 100,00%

Incidence de l’opération sur la structure de l’actionnariat de Lithium de France
Arverne Group détient désormais 73,8% du capital, Equinor Ventures 24,4% et le management
1,8%.

A propos d’ARVERNE

ARVERNE, 1er fournisseur français de solutions géothermales.

Grâce à son expertise, Arverne transforme les ressources naturelles de notre sol et développe des offres locales

de chaleur, de froid et de lithium. Entreprise à mission et cotée sur Euronext Paris, Arverne œuvre pour une énergie

souveraine en circuit court, au service des territoires et des industriels.

www.arverne.earth